PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.615.750/0001-17 Numero do acordo: 02660/2013

Ente: Prefeitura Municipal de Jaguaruana / CE

Titulo CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS SEGURADOS (FEVEREIRO/2011 A OUTUBRO DE 2012)
Lei autorizativa do LEI MUNICIPAL 445/2013, DE 22 DE MAIO DE 2013

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

12/12/2013
17/12/2013
30/01/2014

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribui¢cdo dos Segurados

Competéncia Inicial:  02/2011 Final: 10/2012 Quantidade de Parcelas: 60
Diferenca 1.147.663,59 Diferenca apurada 1.525.749,41
Valor da parcela na data de 25.429,16
—Critérios de atualizagio para consolidagéo do
indice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %

—Critérios de atualizacdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 1,00 am

Tipo de juros:  Simples

—Critérios de atualizagdo das parcelas
indice: INPC Taxa de juros: 1,00 am

Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

JUROS
02/2011 6.876,55 0,54 16,34 1.123,63 33,00 2.640,06
03/2011 13.575,63 0,66 15,58 2.115,08 32,00 5.021,03
04/2011 19.994,65 0,72 14,75 2.949,21 31,00 7.112,60
05/2011 20.290,57 0,57 14,10 2.860,97 30,00 6.945,46
06/2011 20.100,25 0,22 13,85 2.783,88 29,00 6.636,40
07/2011 20.052,22 0,00 13,85 2.777,23 28,00 6.392,25
08/2011 19.780,61 0,42 13,38 2.646,65 27,00 6.055,36
09/2011 37.036,98 0,45 12,87 4.766,66 26,00 10.868,95
10/2011 37.744,89 0,32 12,51 4.721,89 25,00 10.616,70
11/2011 37.036,22 0,57 11,87 4.396,20 24,00 9.943,78
12/2011 89.302,83 0,51 11,30 10.091,22 23,00 22.860,63
13/2011 92.710,62 11,30 10.476,30 23,00 23.732,99
01/2012 20.570,60 0,51 10,74 2.209,28 22,00 5.011,57
02/2012 21.587,44 0,39 10,31 2.225,67 21,00 5.000,75
03/2012 21.893,68 0,18 10,11 2.213,45 20,00 4.821,43
04/2012 34.181,46 0,64 9,41 3.216,48 19,00 7.105,61
05/2012 52.773,05 0,55 8,81 4.649,31 18,00 10.336,02
06/2012 108.629,97 0,26 8,53 9.266,14 17,00 20.042,34
07/2012 134.739,41 0,43 8,07 10.873,47 16,00 23.298,06
08/2012 124.322,75 0,45 7,58 9.423,66 15,00 20.061,96
09/2012 106.743,19 0,63 6,91 7.375,95 14,00 15.976,68
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MULTA

137,53
271,51
399,89
405,81
402,01
401,04
395,61
740,74
754,90
740,72
1.786,06
1.854,21
411,41
431,75
437,87
683,63
1.055,46
2.172,60
2.694,79
2.486,46

2.134,86

DIFERENCA
ATUALIZADA

10.777,77
20.983,25
30.456,35
30.502,81
29.922,54
29.622,74
28.878,23
53.413,33
53.838,38
52.116,92
124.040,74
128.774,12
28.202,86
29.245,61
29.366,43
45.187,18
68.813,84
140.111,05
171.605,73
156.294,83

132.230,68
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10/2012

TOTAL:

107.720,02
1.147.663,59

0,71 6,15 6.624,78 13,00 14.864,82
109.787,11 245.345,45

2.154,40
22.953,26

131.364,02
1.525.749,41
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Jaguaruana / CE - 07.615.750/0001-17
XXX XXX XXX-XX - ANA TERESA BARBOSA DE CARVALHO

Data: _ /_/ Assinatura:

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JAGUARUANA - 35.050.699/0001-89

XXX XXX XXX-XX - LIDUINA MARIA BARBOSA Data: _ /_/ Assinatura:

Nome Antonio Ramires Matos Coutinho
Cargo ASSESSOR
CPF: XXX XXX.XXX-XX

Nome JOSE ROBERTO FROTA CAVALCANTE
Cargo ASSESSOR
CPF: XXX XXX XXX-XX
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